
Uchwała Nr 4MG/2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ..... 2021 r.

D0A-VIII. 0025.1.^,2ozu

w sprawie: przyjęcia projektu umowy o przekazaniu środków publicznych z budżetu Województwa 
Opolskiego dla Zakładu Opiekuńczo Leczniczego w Głuchołazach .

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się projekt umowy o przekazaniu środków publicznych w wysokości: 
54 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100) dla Zakładu Opiekuńczo 
Leczniczego w Głuchołazach z przeznaczeniem na pokrycie wkładu własnego dla projektu RPO WO 
2014-2020 dla jednostek ochrony zdrowia, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


